
PLATITI: 1915-00

PLĂTITOR (R) GBG-MLD SRL CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD14AG000000225184801542

1003600117582

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Mihai Eminescu'

BENEFICIAR (R) IMSP AMT Centru  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD74VI000002251017130MDL

1003600153267

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. 21022841 din 05.06.2020

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Mie Nouă Sute Cincisprezece LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

001 04 iunie 2020 14:15:30

N 

758 04 iunie 2020

B.C.'VICTORIABANK'S.A.


		2020-06-04T15:03:12+0300
	AVIZAT




